
UCHWAŁA NR XXIII/45/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 220.375,50 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wpływy z usług (refundacja za media) - 10.000,00 zł; 

2) dywidenda z Gminnego Zakładu Usług Komunalnych i Rolnych Sp. z o.o. w Wielkich Oczach - 
135.190,25 zł; 

3) środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Zwiększenia subwencji dokonano na podstawie 
pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16.09.2021 r. 
na kwotę 11.550,00 zł; 

4) zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku. Zwiększenia 
dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr F-VI.3111.2.86.2021 z dnia 
26.07.2021 r. na kwotę 42.635,25 zł; 

5) dochody z tytułu wychowania przedszkolnego dzieci mieszkających poza terenem Gminy Wielkie Oczy 
a uczęszczające do przedszkola w Wielkich Oczach - 15.000,00 zł; 

6) dotacja z NFOŚiGW i WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację zadania pn.: "Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Wielkie Oczy". Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie 
Umowy dotacji Nr 6823/2021/OZ/R/DA z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Rzeszowie z dnia 11.08.2021 r. - 6.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 319.305,50 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 10.000,00 zł; 

2) transport i łączność - 67.500,00 zł; 

3) gospodarkę mieszkaniową - 44.000,00 zł; 

4) administrację publiczną - 57.000,00 zł; 

5) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 15.555,50 zł; 

6) oświatę i wychowanie - 25.750,00 zł; 

7) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 45.000,00 zł; 

8) kulturę fizyczną - 54.500,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 98.930,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 63.930,00 zł; 

2) kultura fizyczna - 35.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFBF6B2-A4E2-40E8-A1E4-D29CA2BEF034. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/45/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 11 października 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00 
  0830 Wpływy z usług 10.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 135.190,25 

 75624  Dywidendy 135.190,25 
  0740 Wpływy z dywidend 135.190,25 
   - dywidenda z Gminnego Zakładu Usług Komunalnych i Rolnych 

Sp. z o.o. w Wielkich Oczach - 135.190,25 zł  
758   Różne rozliczenia 54.185,25 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 11.550,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11.550,00 
   - środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej - 11.550,00 

zł  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 42.635,25 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 13.853,94 

   - zwrot części wydatków bieżących wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2020 roku - 13.853,94 zł  

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 28.781,31 

   - zwrot części wydatków majątkowych wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2020 roku - 28.781,31 zł  

801   Oświata i wychowanie 15.000,00 
 80104  Przedszkola 15.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  6.000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  6.000,00 

   - dotacja z NFOŚiGW i WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację 
zadania pn.: "Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Wielkie Oczy" - 6.000,00 zł   

Razem:  220.375,50 

    

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFBF6B2-A4E2-40E8-A1E4-D29CA2BEF034. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/45/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 11 października 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 10.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

600   Transport  i łączność 67.500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 56.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
   - przebudowa drogi gminnej poprzez budowę miejsc 

parkingowych (działki o nr ewidencyjnych 661,659) w 
miejscowości Bihale - 10.000,00 zł  

 60095  Pozostała działalność 11.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00 
   - zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Łukawiec koło 

ośrodka zdrowia - 11.000,00 zł  
700   Gospodarka mieszkaniowa 44.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 

750   Administracja publiczna 57.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39.000,00 
   - zakup wiaty z przeznaczeniem na odpady komunalne koło 

Urzędu Gminy - 15.000,00 zł  
   - wykonanie dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem 

przyłącza gazowego dla budynku Urzędu Gminy - 24.000,00 zł  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.555,50 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 7.000,00 

   - pomoc finansowa dla Powiatu Lubaczowskiego  z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania dokumentacji 
projektowej inwestycji pn.: "Budowa budynku garażowo-
warsztatowego do konserwacji i dekontaminacji pojazdów 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Lubaczowie - 7.000,00 zł  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8.555,50 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 555,50 
   - dotacja dla OSP Wielkie Oczy na zakup sprzętu - 555,50 zł  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej instalacji CO i CWU w 

budynku remizy OSP w Łukawcu - 8.000,00 zł  
801   Oświata i wychowanie 25.750,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15.750,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFBF6B2-A4E2-40E8-A1E4-D29CA2BEF034. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.650,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.200,00 
   - wymiana bezpiecznej nawierzchni na placach zabaw przy 

szkole w Wielkich Oczach i szkole w Łukawcu - 4.200,00 zł  
 80104  Przedszkola 10.000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 5.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 
   - rozbudowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego drogi 

gminnej w miejscowości Skolin Czaplaki (dokumentacja) - 
1.000,00 zł  

   - rozbudowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego drogi 
gminnej w miejscowości Kobylnica Wołoska "Koniec" 
(dokumentacja) - 3.000,00 zł  

   - rozbudowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego drogi 
gminnej w miejscowości Łukawiec "Hydrofornia" (dokumentacja) 
- 4.000,00 zł  

   - budowa linii kablowej zasilającej oraz oświetlenie terenu po 
byłym boisku sportowym w miejscowości Wielkie Oczy - 7.000,00 
zł  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
   - realizacja programu pn.: "Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Wielkie Oczy" - 15.000,00 zł  
926   Kultura fizyczna 54.500,00 

 92601  Obiekty sportowe 54.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49.000,00 
   - zmiana nazwy i zakresu zadania z funduszu sołeckiego w 

miejscowości Łukawiec, zadanie pn.: "Remont szatni na 
stadionie sportowym w miejscowości Łukawiec" - 35.000,00 zł  

Razem:  319.305,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFBF6B2-A4E2-40E8-A1E4-D29CA2BEF034. Podpisany Strona 2



Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 63.930,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 63.930,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63.930,00 
   - przebudowa drogi gminnej ul. Lipowa w miejscowości Wielkie 

Oczy - 63.930,00 zł  
926   Kultura fizyczna 35.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 35.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00 
   - zmiana nazwy i zakresu zadania z funduszu sołeckiego w 

miejscowości Łukawiec, zadanie pn.: "Przebudowa boiska 
sportowego w miejscowości Łukawiec" - 35.000,00 zł  

Razem:  98.930,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFBF6B2-A4E2-40E8-A1E4-D29CA2BEF034. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

